نیکی کا حکم دے
اور برائی سے روکے۔

(جامع ترمذی کتاب الفتن باب النهی عن سب الرياح حدیث نمبر: 2183)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 31 دسمبر 2011ء 5 صفر 1433 ہجری 31 فروری 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 295

## اراکین خصوصی و اراکین

### مجلس عاملہ انصار اللہ پاکستان

برائے سال 2012ء/ 1391 ہش

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے 1391 ہش 2012ء کے لئے مندرجہ ذیل اراکین خصوصی و مجلس عاملہ انصار اللہ پاکستان کی منظوری عطا کرتے ہوئے تحریر فرمایا ہے کہ اللہ تعالیٰ احسن رنگ میں خدمت کی توفیق دے۔